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
«Грибок». В шаговой доступно-
сти парк, кадетский корпус, ста-
дион.  8(911)496-84-07.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 31,6 м2, индив. отопление, 
все удобства, евроокна, сарай. 
Рядом детский сад. 8(961)102-
13-33.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(961)004-07-84.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко. 1/2 дома. 8(961)103-
29-42

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56.  С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-46

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15, кв. 20. 37 м2, 2 эт. 
8(906)500-39-96.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА. 4 эт., ин-
див. отопление, счетчики, новая 
сантехника. 8(952)963-05-02.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(900)361-76-99.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Не-
фтяник. Газ, вода, ванна, туалет 
в доме, участок 6 соток, сарай. 
8(961)102-83-01, 8(960)560-20-
87.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 50 м2, 5 
эт., евроокна, балкон. 8(960)547-
75-15

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 1 эт. 8(953)290-46-37.  
(3)

…2-ком. КВАРТИРА 55 м2 
в г. Почеп; Renault Latitude. 
8(960)550-93-57.  (8)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр города). 2 
эт., подвал, сарай. Недорого. 
8(962)132-18-08

…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(906)710-65-15.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном кирпичном доме. 85 
м2, без отделки, с участком. 
8(920)838-59-61.  (1)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 15. 2 эт. 8(920)849-
92-09, 8(900)358-99-45.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА. 90 м2, 
отдельный вход, 2 лоджии, инд. 
отопление, рядом гараж. Рас-
смотрим вариант обмена на 
квартиру в г. Брянске. 8(960)560-
03-73

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
дом в г. Стародубе с удобства-
ми. 8(930)720-15-96.  (3)

…1/2 ДОМА проезд 60 лет Ок-
тября, 4/1. Отдельный вход, газ, 
вода, хозпостройки. Документы 
в порядке. 8(960)555-23-18.  (3)

…1/2 дома по ул. Сельская, 26, 
72 м2, вход отдельный. Сарай, 
баня. Новый 2-конт. котел, ка-
нализация, санузел совмещен. 
Участок ровный, с плодово-ягод-
ными насаждениями. 8(920)864-
77-09.  (2)

…газиф. ПОЛДОМА по ул. 
Социалистическая. Отдель-
ный вход, участок. Недорого. 
8(900)360-43-29.  (1)

…ПОЛДОМА с мебелью. Вход 
отдельный, участок, баня, сарай, 
погреб, гараж, газ, вода, свет. За 
наличный расчет. 8(919)192-89-
86

…ПОЛДОМА по ул. Москов-
ская, 29. 70 м2, 10 соток земли.  
8(999)705-66-39

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, благоу-
строенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре го-
рода по ул. Евсеевская, 7, кв. 
4. 60 м2, все удобства, евро-
окна, 2 сотки земли. 850 000 р. 
8(919)299-56-39.  (3)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Кооперативная, 8, кв. 1. 48,7 м2. 
8(920)843-81-45

…газифиц. ДОМ по ул. Совет-
ская, 39. 8(906)698-18-50.  (4)

…ДОМ в с. Дохновичи, ул. 
Коммунистическая, 57. Возмож-
но за мат.кап. 8(920)608-57-62.  
(2)

…ДОМ в с. Дареевичи. 
Газ, приусадебный участок. 
8(962)137-09-57.  (4)

…ДОМ по ул. К. Маркса, 69. 
8(909)240-22-24, 8(962)138-77-
00.  (4)

…рубленный ДОМ с кирпичной 
пристройкой в городе. Все удоб-
ства, участок 15 соток, сарай, 
баня, гараж. Рядом остановка 
общественного транспорта, ма-
газин. 1 550 000 р. 8(910)337-63-
35.  (2)

…газиф. ДОМ в районе пар-
ка. Колонка во дворе. 500 000 
р., торг, можно за мат. кап. 
8(953)280-04-95.  (1)

…новый кирпичный ДОМ в 
Стародубе. Все удобства, ев-
роремонт, 130 м2, 12,5 соток, 

гараж, баня, 2 сарая, двор вы-
ложен плиткой. 8(920)830-30-25.  
(3)

…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 
51. Газ, вода, 71 м2, 6 соток зем-
ли, хозпостройки. 8(900)365-87-
16.  (1)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
вода, хозпостройки. 8(920)836-
44-69.  (3)

…ДОМ Унечский район, 
станция Рассуха. Газ, вода. 
8(953)278-58-33.  (1)

…деревянный ДОМ по пер. 
Больничному с надворными по-
стройками. 8(978)730-02-04.  (3)

…ДОМ по ул. Грибоедова. Со 
всеми удобствами, надворные 
постройки, участок. 8(953)271-
36-96.  (1)

…кирпичный ДОМ в с. Чубко-
вичи. С надворными построй-
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